2

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2020

                        г. Великий Устюг

            № 75

 О назначении    именных стипендий  Главы Великоустюгского муниципального   района   наиболее одарённым обучающимся и  студентам
На основании протокола комиссии по назначению именных стипендий от 15.12.2020 № 1, руководствуясь Положением о порядке поощрения именной стипендией Главы Великоустюгского муниципального района наиболее одаренных обучающихся и студентов, утвержденным постановлением Главы Великоустюгского муниципального района от 07.02.2011 № 5 (с изменениями), статьёй 27 Устава Великоустюгского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить именную стипендию на период с 01 сентября 2020 года по 31 мая 2021 года:

1.1. В размере 600=00 (шестьсот) рублей в месяц следующим студентам средних профессиональных учебных заведений:

Драчевой Екатерине Евгеньевне, студенту Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Тюменский государственный институт культуры»;

Пономаревой Анастасии Николаевне, студенту бюджетного профессионального учреждения Вологодской области «Великоустюгский гуманитарно-педагогический колледж».

1.2. В размере 300=00 (триста) рублей в месяц следующим обучающимся общеобразовательных учреждений, учреждений дополнительного образования, культуры, искусства, спортивной направленности:

Андреевой Юлии Николаевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов», муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Андрееву Егору Николаевичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Артамоновой Ульяне Андреевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Баёвой Дарье Сергеевне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Батаковой Анне Игоревне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Бобыкину Степану Олеговичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Большаковой Карине Александровне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования», муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;

Бурдаевой Елене Александровне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов», муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Вайгачевой Вере Алексеевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;

Воронину Максиму Сергеевичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Гребенщикову Егору Васильевичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;

Дибировой Анастасии Руслановне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Докучаевой Виталине Владимировне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов»;

Долгиной Софье Игоревне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Зенкову Матвею Александровичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 им. С. Преминина», муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Красавино».

Игумновой Валерии Денисовне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Илатовскому Илье Сергеевичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Истоминой Фаине Алексеевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Калининой Алине Павловне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;

Капустиной Дарье Ивановне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Кащик Павлу Павловичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Кокориной Ольге Алексеевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Голузинская средняя общеобразовательная школа», муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования», муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств»;

Колосовой Ирине Николаевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Кононовой Эмилии Андреевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Коробановой Анастасии Алексеевне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Кротову Максиму Андреевичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Кузнецову Кириллу Дмитриевичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Лопухиной Валерии Александровне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов»;

Маклаковой Алине Германовне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская художественная школа» им. Е.П. Шильниковского, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Маклакову Даниилу Павловичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 им. С. Преминина»;

Менькину Александру Сергеевичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Мурадову Исааку Игоревичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Некипеловой Анастасии Николаевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Новосёловой Ирине Сергеевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов», муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Осколкову Дмитрию Витальевичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Островской Дарине Сергеевне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Пашинской Алёне Андреевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Пономареву Александру Сергеевичу, обучающемуся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Поповой Анне Владимировне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов»;

Поповой Евгении Сергеевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Васильевская средняя общеобразовательная школа»;

Премининой Алесе Андреевне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Красавино;

Разгуловой Елене Игоревне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Красавино;

Раздроговой Арине Ивановне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Распоповой Полине Игоревне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»;

Сергеевой Марии Александровне, обучающейся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Красавино;

Скрыт Григорию Валерьевичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Сотникову Кириллу Денисовичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Суриной Любови Николаевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Великоустюгская общеобразовательная школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

Сырниковой Марине Владимировне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Тарасову Дмитрию Дмитриевичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Тельтевской Полине Андреевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4», Вологодского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Спортивная федерация «Универсальный бой»;

Тимофеевой Кристине Евгеньевне, обучающейся муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств», муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Уваровой Лилии Алексеевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Угловской Владе Валерьевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9», муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Хотитовской Екатерине Сергеевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами», муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Великоустюгского района»;

Худяковой Милене Олеговне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Полдарская средняя общеобразовательная школа»;

Цепенникову Алексею Анатольевичу, обучающемуся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;

Шаталовой Юлии Андреевне, обучающейся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя администрации Великоустюгского муниципального района С.В. Котова.
Глава Великоустюгского

муниципального района

                  А.В. Кузьмин